

Asiakaspalvelu

Palvelemme arkisin klo 9. – 15.00

puh: 044 4685 502

e-mail: info@sammakkokangas.fi

kotisivu: www.sammakkokangas.fi

YLEISTÄ





Sammakkokangas Oy ylläpitää Äänekosken alueelle aluekeräyspisteitä. Pisteissä kerätään asumisen hyötyjätteitä – lasia, metallia, kartonkia (pahvia) ja paperia. Nämä ovat vakituisten ja vapaa-aja asukkaiden käytössä perusmaksua vastaan. Aluekeräyspisteissä kerätään myös sekajätettä. Sekajätekeräys on tarkoitettu vain niille, jotka maksavat aluekeräyspisteen käyttöoikeusmaksua. Luvatonta käyttöä seurataan ja siivouksesta lähetetään lasku sotkijalle. Sähkölaitteet, vaaralliset jätteet, suursiivouksen tai muuton sekä remontoinnin jätteitä ei saa jättää aluekeräyspisteisiin missään tilanteessa vaan tällaiset jätteet on toimitettava lajitteluasemille tai jätekeskukseen.

Lajitteluasemat ja jätekeskus

Vastaanotamme kotitalouksilta ja vapaa-ajan asukkailta ilmaiseksi vaaralliset jätteet, metallin, puun ja sähkölaitteet.

Lajitteluasema Koukku Nuottatie, Äänekoski Avoinna: ma – ti klo 10 – 16, ke – to klo 10 – 18, pe suljettu Koukkuun varattavissa yhtiön kotisivujen kautta itsepalveluaikoja perjantaille ja lauantaille 11.6 ja 9.7.	Sumiaisten lajitteluasema Haketie 10, Sumiainen Avoinna huhti – marraskuussa ti klo 15 - 17	Uuraisten lajitteluasema Häkintie 74 B, Uurainen Avoinna: ma ja ke klo 14 – 18 marras-maaliskuussa ma ja ke klo 14-17
Sammakkokankaan jätekeskus Sijainti: Kannonkoskentie 1134, Saarijärvi Avoinna: ma-ke ja pe klo 8 – 15:45, to klo 10 – 18		

Ohjeita lajitteluun

Lasi Värilliset ja kirkkaat lasipullot ja purkit <i>Huuhtele! Poista kannet!</i> 	Metalli Säilykepurkit Foliovouat ja -paperi Kannet ja korkit Metalliesineet <u>Tyhjät</u> aerosolipullot <u>Tyhjät</u> maalipurkit 	Kartonki Aaltopahvi Kartonkipakkaukset Maito- ja mehupurkit Kananmunakennot <i>Litistä! Huuhtele tarvittaessa!</i> 
Paperi Kaikki sellainen paperi, joka tulee postin mukana! <i>Niittejä ei tarvitse poistaa!</i>	Biojäte Juuresten ja hedelmien kuoret Suodatinpussit poroineen Pilaantunut ruoka Kasvinosat <i>Valuta liemet viemäriin.</i> 	Sekajäte energiaksi Muoviset pakkaukset Likainen, märkä kartonki ja paperi Vaate- ja tekstiilijäte Hygieniatuotteet Styroksi, kumi, nahka Kahvi- ja sipsipussit
Vanhentuneet lääkkeet Vie lähimpään apteekkiin. Paristot ja pienet akut Vie ruokakaupassa olevaan paristoastiaan.	Vaaralliset jätteet Öljyt ja öljyiset jätteet Maalit, lakat, liuottimet Erilaiset kemikaalit Ajoneuvojen akut Kasvinsuojeluaineet	Sähkölaitteet Verkkovirralla, akulla tai paristoilla toimivat laitteet kuten imuri, pakastin, televisio, partakone jne. Loisteputket, energiansäästölamput ja led -valot
Muovipakkaukset Muovipakkauksia varten Äänekoskelta löytyy Rinki Oy:n ylläpitämä keräyspiste K-Citymarketin parkkipaikalta sekä Sammakkokankaan ylläpitämä keräyspiste Suolahdesta K-Supermarketin parkkipaikalta. Muovipakkausten lajittelu on vapaaehtoista. Muovipakkaukset ovat luvallista laittaa myös sekajätteeseen, joka hyödynnetään energian tuotannossa. Muovipakkausten keräykseen vain puhtaita, tyhjiä ja kuivia muovipakkauksia.		